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هوش مصنوعی که این روزها سروصدای زیادی در دنیای فناوری به پا کرده است، ابعاد 
گسترده ای به خود گرفته و از دنیای علم و فناوری پا را فراتر گذاشته و وارد حوزه های 
دیگری چون سیاست هم شده است. اواسط تابستان بود که دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
، تصویری از  سابق آمریکا و از جدی ترین گزینه های ریاست جمهوری جدید این کشور
تیلور سوئیفت، بازیگر معروف آمریکایی را با لباس عموسام در توییتر خود به اشتراک 
گذاشت که کمپین انتخاباتی او را تأیید کرده و از مردم خواسته بود تا در انتخابات به 
ترامپ رأی دهند. از آنجایی که این تصویر ساخته دست هوش مصنوعی بود، نگرانی ها 
از نفوذ هوش مصنوعی را در رقابت های ریاست جمهوری 2024 آمریکا و نقش این 
فناوری نوظهور را در انتشار اطلاعات غلط و جعلی بالا برد. درواقع سوئیفت از ترامپ 
حمایت نکرد و مدت کوتاهی پس از تنها مناظره هریس و ترامپ، این بازیگر آمریکایی، 
، کامالا هریس اعلام کرد و نشان  حمایت خود را به طور عملی از معاون رئیس جمهور
داد اطلاعات نادرست و جعلی با چه سرعتی می توانند ریشه بدوانند و بسیاری از 
اطلاعات نادرست را واقعیت نشان دهند. این اتفاق نشان داد رسانه های ساختگی تا 
چه اندازه می توانند وارد جریان های اصلی گفتمان های سیاسی شده و رأی دهندگان را 
گمراه کنند و بر درک عمومی افراد در انتخاب فرد مناسب تر برای ریاست تأثیر بگذارند. 

   پتانسیل ها و محدودیت های هوش مصنوعی در انتخابات
انتظار می رود حدود نیمی از جمعیت دنیا در سال 2024 در انتخابات آمریکا شرکت 
کنند؛ چراکه این انتخابات در بیش از 60 کشور جهان برگزار می شود. اما آنچه 
نگرانی ها را درمورد این دوره از انتخابات افزایش داده، تأثیر بالقوه هوش مصنوعی 
در ایجاد اختلال احتمالی در کمپین ها و روند برگزاری انتخابات است. به عبارتی، 
با آغاز شمارش معکوس انتخابات، هوش مصنوعی چشم انداز سیاسی را به شکل 
بی سابقه ای تغییر می دهد. هوش مصنوعی فرصت ها و راه حل هایی را برای ارائه 
اطلاعات بیشتر به مردم در مورد چگونگی مشارکت در محل رأی گیری ارائه می دهد. 
همچنین از این فناوری می توان برای پاکسازی فهرست رأی دهندگان استفاده کرد 
که نوعی دست بردن در اطلاعات به حساب می آید. پژوهش های اخیر مؤسسه 
»آلن تورینگ« نشان می دهد در حالی که احتمال تداخل انتخابات آمریکا با هوش 
مصنوعی وجود دارد، هنوز تأثیر معناداری بر نتایج انتخابات در کشورهایی چون 

بریتانیا، فرانسه و آلمان نداشته است. 
چرخه انتخابات 2024 هم پتانسیل و هم محدودیت های هوش مصنوعی را در 
مبارزات سیاسی نمایان می کند. در حالی که این فناوری تاکتیک های کمپین های 
موجود را بهبود بخشیده است، تأثیر آن بیشتر تکاملی به نظر می رسد تا انقلابی. 
در عصر هوش مصنوعی، تأمین امنیت سنتی دموکراتیک، آموزش رأی دهندگان، 
مدیریت شفاف انتخابات و بررسی دقیق واقعیات از اهمیت بالایی برخوردارند. 

چهارچوب های قانونی، ملزم به ایجاد انطباق و رسیدگی به چالش های جدید 
شده اند. علاوه بر آژانس امنیت سایبری و امنیت زیرساخت وزارت امنیت داخلی 
)CISA(، گروه ویژه تهدیدات انتخاباتی وزارت دادگستری در مارس 2024 گزارش داد 
که تمرکز خود را بالا برده تا بتواند تمام مداخلات انتخاباتی ناشی از هوش مصنوعی 
را تحت بررسی و کنترل داشته باشد و با مقامات ایالتی برای اجرای قوانین تقلب و 
افترا در زمینه های دیجیتالی همکاری کند. با توجه به گزارش هایی که نشان می دهد 
درصورت شکست، ترامپ و متحدانش ممکن است برای رقابت در نتایج انتخابات 
آماده شوند، تأثیر هوش مصنوعی بر یکپارچگی انتخابات، اهمیت بیشتری پیدا 
می کند. بنابراین، در حالی که ابزارهای مبتنی بر هوش مصنوعی، چالش ها و فرصت ها 
را پیش روی کمپین های انتخاباتی قرار می دهد، حفظ یکپارچگی دموکراتیک 
بر فرایندهای سنتی انعطاف پذیر استوار است. تمرکز نهادها بر تقویت آموزش 
رأی دهندگان، مدیریت شفاف و بررسی حقایق برای مقابله با اطلاعات نادرست 
و حفظ اعتماد عمومی است. همان طور که این چرخه انتخاباتی در حال گسترش 
است، باید دید آیا هوش مصنوعی می تواند وظیفه اصلی دموکراتیک را که تأمین 

امنیت است، مختل کند یا اینکه این فرایند باعث تقویت آن می شود. 

   تکامل هوش مصنوعی: از ابزار تا تهدید
به گزارش  techinformed، مدیر تولید شرکت نرم افزار آی تی Ivanti عنوان می کند: 
»در انتخابات گذشته نیز هوش مصنوعی حضور داشت اما فرایند آن به پیچیدگی 
امروز نبود. پیشرفت ها در حوزه هوش مصنوعی، از ارائه اطلاعات غلط صرف به 
ابزارهای پیچیده فریب تبدیل شده اند. هوش مصنوعی تشخیص اطلاعات واقعی 
و ساختگی را به طور چشمگیری چالش برانگیز کرده است.« مطالعات صورت گرفته 
توسط این شرکت مدیریت سیستم و امنیت فناوری اطلاعات نشان می دهد 54 
درصد از کارکنان بخش اداری از این موضوع بی اطلاع بوده اند که هوش مصنوعی 
قادر به جعل صدای هر فردی است و این آمار می تواند نگران کننده باشد؛ چراکه این 
افراد قرار است در انتخابات پیش رو شرکت کنند و نمی توان این ریسک را پذیرفت 

که تصمیم های حیاتی تحت تأثیر اطلاعات غلط قرار گیرند.
با قابلیت هایی که هوش مصنوعی مولد دارد، مردم دیگر نیازی به یک استودیوی 
عکاسی ندارند تا تصاویری بی عیب و نقص را براساس ایده های خود تولید کنند. 
در حالی که رأی دهندگان در تشخیص نشانه های آشکار دستکاری هوش مصنوعی 

پیشرفت می کنند، حجم گسترده اطلاعات نادرست نیز افزایش یافته است.

   تبدیل اطلاعات غلط به ابزار مخرب
 ، تکثیر محتوای جعلی در سال 2023 با رشد 3000 درصدی همراه بوده و همین امر
افزایش نگران کننده ای را نسبت به فعالیت کلاهبردارانی ایجاد کرده است که از 
روش های جعلی برای فریب دادن مشاغل و گمراه کردن مصرف کنندگان استفاده 
می کنند. این انفجار محتوای جعلی مبتنی بر هوش مصنوعی، راه های جدیدی را 

برای دستکاری رأی دهندگان ایجاد می کند. درواقع، اطلاعات جعلی، وسیله ای برای 
تولید تقلب در مقیاس بزرگ تبدیل شده اند. با توجه به واقعی جلوه دادن ویدئوها 
و مقالات تولیدشده توسط هوش مصنوعی، کلاهبرداران و فعالان سیاسی به طور 
یکسان می توانند از این فناوری ها برای انتشار اطلاعات نادرست در مقیاسی بی سابقه 
استفاده کنند. مدیرعامل شرکت امنیتی جهانی ImmuniWeb معتقد است که هوش 
مصنوعی می تواند میلیون ها پیام شست وشوی مغزی مخرب تولید کند که قابلیت 
انتشار در پلتفرم های رسانه های اجتماعی را دارد. این روند ممکن است به ویژه در 
زمینه انتخابات آمریکا نگران کننده باشد به طوری که حتی کوچک ترین حاشیه ای 
می تواند وضعیت انتخابات ایالتی را دچار نوسان کند. دولت ها و شرکت های 
فناوری باید در برنامه های سواد رسانه ای سرمایه گذاری کنند تا به رأی دهندگان 
کمک کنند نسبت به اطلاعاتی که استفاده می کنند، انتقادگر باشند. در این میان، 
شبکه های اجتماعی و دیگر پلتفرم های آنلاین احتمالا نقش بزرگی در انتخابات 
آتی آمریکا خواهند داشت.اطلاعات نادرست هوش مصنوعی و داده های جعلی 
در آستانه انتخابات، می تواند در روند برگزاری انتخاباتی دموکراتیک اختلال ایجاد 
کند. کارشناسان هشدار داده اند پیشرفت روزافزون فناوری هوش مصنوعی خطرات 
قابل توجهی را برای یکپارچگی انتخابات، حریم خصوصی رأی دهندگان و اعتماد 
عمومی به دنبال دارد. از هوش مصنوعی مولد که شخصیت های سیاسی را به 
صورت جعلی خلق می کند تا پیشنهادهای نظارت مبتنی بر هوش مصنوعی در 
صندوق های رأی، نگرانی درمورد پتانسیل هوش مصنوعی برای ایجاد اختلال در 

روند دموکراتیک عمیق تر می شود.

   دوربین های نظارتی با هدف پراندن رأی
فراتر از اطلاعات غلطی که ممکن است به دنبال استفاده از هوش مصنوعی منتشر 
شود، گروهی موسوم به True the Vote که به انکار انتخابات معروف است، تهدید 
کرده از دوربین های مبتنی بر هوش مصنوعی برای نظارت بر صندوق های رأی در 
ایالت های مختلف استفاده خواهد کرد. این ابتکار که به عنوان یک صندوق رأی 
»نمایش واقعیت نظارت« لقب گرفته است، با هدف پخش زنده تصاویر رأی دهندگان 
به نام شفافیت عمل می کند. با وجود این، مقامات محلی هشدار می دهند این نوع 
نظارت می تواند ترس و نگرانی را در رأی دهندگان به ویژه در میان جوامع حاشیه نشین 
و نگرانی های جدی درمورد حفظ حریم خصوصی ایجاد کند که همین امر ممکن 
است از رأی دادن عده ای ممانعت کند. درواقع پیامدهای اخلاقی نظارت هوش 
مصنوعی فراتر از نگرانی های مربوط به حریم خصوصی است به طوری که عادلانه 
و درستی روند انتخابات را زیر سؤال می برند و این امر نگرانی هایی را برای روز 

انتخابات ایجاد کرده است.

   هوش مصنوعی می تواند یک راه حل باشد؟ 
در حالی که استفاده از هوش مصنوعی برای اهداف خرابکارانه مشکل ساز می شود، 

اما ممکن است بخشی از راه حل نیز باشد. درواقع برخی محققان از این فناوری 
به عنوان نبرد »هوش مصنوعی در برابر هوش مصنوعی« یاد می کنند که در آن، 
سیستم های هوش مصنوعی پیشرفته برای شناسایی و مبارزه با اطلاعات جعلی 
و غلط تولید شده توسط هوش مصنوعی آموزش می بینند. توانایی هوش مصنوعی 
برای یادگیری و سازگاری مداوم یکی از نقاط قوت این فناوری محسوب می شود؛ به 
همین دلیل آموزش روی مجموعه داده های بزرگ منتشر شده از رسانه های واقعی و 
جعلی برای ارائه حفاظت پیشرفته بدون تأثیر بر تجربه کاربر مورد نیاز است. شرکت ها 
می توانند الگوریتم های هوش مصنوعی را برای تشخیص تفاوت های ظریف بین 
تصاویر یا ویدئوهای مصنوعی آموزش دهند که اغلب برای چشم انسان غیرقابل 
تشخیصند. ابزارهای بیومتریک مبتنی بر هوش مصنوعی در حال حاضر برای 
، صداها و اثر انگشت به کار می روند و دفاعی در برابر افزایش  تأیید صحت تصاویر
کلاهبرداری های هوش مصنوعی ارائه می دهند. هوش مصنوعی می تواند فرایند تأیید 
را خودکار کرده و بررسی های جامع را براساس ویژگی های فیزیکی منحصربه فرد یک 

، مانند ویژگی های چهره، صدا یا اثر انگشت انجام دهد. نفر

   انتخابات ایمن در عصر هوش مصنوعی
در دسترس بودن داده های شخصی به صورت آنلاین، رأی دهندگان به ویژه 
حاشیه نشین ها را دربرابر کمپین های هدفمند اطلاعات نادرست آسیب پذیرتر 
می کند. فعالیت های تقلبی که شامل درخواست کمک های مالی از نامزدهای 
محلی یا تلاش برای ثبت نام رأی دهندگان می شود، بیشتر شامل حال سالمندان، 
مهاجران و جوامع اقلیت با دانش محدود می شوند. اطلاعات نادرست و غلط از 
حقایق  همواره قابل تشخیص نیست اما هوش مصنوعی مولد می تواند مقیاس را 
به گونه ای تغییر دهد که بشر هنوز به طور کامل آن را درک نکرده است. کارشناسان 
برای مبارزه با این موضوع، استفاده از فناوری هایی را پیشنهاد می دهند که بتوانند 
صحت محتوای رسانه ای را از طریق ابرداده های رمزگذاری شده ردیابی کرده و از 

اعتبار محتوا و شفافیت در گزارش های انتخاباتی اطمینان حاصل کنند.

   سرنوشت انتخابات آمریکا چه می شود؟ 
شبکه های اجتماعی و دیگر پلتفرم های آنلاین احتمالا نقش بزرگی در انتخابات آتی 
آمریکا خواهند داشت. اگر مجرمان سایبری موفق شوند از ساز و کارهای اعتدال و 
فیلتر محتوا پیشی گیرند، می توان انتظار مداخله واقعی و جدی را در انتخابات آمریکا 
و تهدید بی سابقه ای برای دموکراسی داشته باشند. آنچه مسلم است، نگرانی های 
زیادی نسبت به حفاظت از رأی دهندگان در روز انتخابات مطرح می شود و قرار 
است تدابیر امنیتی از قبیل سیم  خاردار کشیدن در محله ها و استفاده از شیشه های 
ضدگلوله برای افزایش امنیت آن ها نصب شود. اما متأسفانه بیشترین آسیب واقعی 
حتی پیش از آغاز روز انتخابات، در روزهای قبل از آن ممکن است رخ دهد و آن 
اطلاعات غلط و جعلی است که مقصر اصلی آن را می توان هوش مصنوعی دانست.

 رقابت ترامپ و هریس متفاوت تر از قبل درحال انجام است

انتخابات هوش مصنوعی

اثرگذاری هوش مصنوعی بر انتخابات چگونه است؟ 

به گزارش forbes، هوش مصنوعی به چند روش می تواند این انتخابات 
پیش رو را تحت تأثیر قرار دهد. 

   ایجاد کمپین هایی برای هدف گذاری های کوچک 
افرادی که استراتژی هایی را برای ایجاد کمپین برای اجرای هدف گذاری های 
کوچک مطرح می کنند، اغلب به سمت وسوی هوش مصنوعی گرایش پیدا 
کرده اند تا داده های رأی دهندگان را تجزیه و تحلیل و پیام ها را سفارشی 
کنند. هر دو کمپین ترامپ و هریس از هوش مصنوعی برای تنظیم دقیق 
پیام های خود استفاده می کنند و چنین قابلیتی، این اجازه را می دهد تا 
تنظیمات سریع و مبتنی بر داده ها با هدف درگیر کردن رأی دهندگان در 
سطح شخصی تر انجام شود. در حالی که رویه هدف قرار دادن تبلیغات 
سیاسی، موضوع جدیدی نیست، هوش مصنوعی این فرایند را تکامل 
داده و کمپین های تبلیغاتی را قادر می کند تا داده ها را تجزیه و تحلیل 
کرده و پیام ها را با سرعت و دقت بیشتری ارائه دهند. اما این پیشرفت ها 
نگرانی های قابل توجهی را نیز به همراه دارد. از آنجایی که داده های شخصی 
برای مقاصد سیاسی استخراج می شود و سؤالاتی درمورد رضایت و حفاظت 
از داده ها ایجاد می کند، مسائل مربوط به حریم خصوصی بزرگ می شود. 
به علاوه، پتانسیل ایجاد اتاق های پژواک )در رسانه ها( باعث نگرانی درمورد 
افزایش قطبی سازی شده است زیرا پیام های سفارشی ممکن است تمایل 

به یک سو را تقویت کرده و رأی دهندگان را به لحاظ ایدئولوژیک منزوی کند. 

   شکل گیری اطلاعات غلط و جعلی
، پتانسیل هوش مصنوعی را برای ایجاد اختلال در انتخابات  حوادث اخیر
نشان می دهد. در ژانویه 2024، کمیسیون ارتباطات فدرال پس از دریافت 
صداهای جعلی ضبط شده بایدن مبنی بر دلسرد کردن مردم منطقه 
« از مشارکت در انتخابات، استفاده از تماس های تلفنی هوشمند  »نیوهمشایر
مبتنی بر هوش مصنوعی را ممنوع کرد. وزارت دادگستری این منطقه با حمایت 

وزارت دادگستری آمریکا اتهاماتی را علیه مشاور سیاسی مطرح کرد. 

   دستگاه پیام رسان مجهز به هوش مصنوعی
کمپین های سیاسی بدون هیچ سروصدایی و خیلی آرام، هوش مصنوعی را 
برای ساخت و آزمایش پیام های کمپین با سرعت بی سابقه ای به کار می گیرند. 
باوجوداین، قابل مشاهده ترین محتوای تولیدشده توسط هوش مصنوعی به 
جای اینکه فریبنده باشد، به سمت پوچی حرکت کرده است. تصاویر ترامپ 
سوار بر گربه ها درحالی که تفنگ هایی را در دست دارد یا تصاویر هریس با لباس 
کمونیستی، به تصاویر داغ سیاسی به ویژه در رسانه های اجتماعی محافظه کار 
تبدیل شده اند. در حالی که این تصاویر ممکن است بی ضرر یا حتی خنده دار 
به نظر برسند، اما کارشناسان هشدار داده اند همین تصاویر به ظاهر مضحک 

می توانند به عنوان ابزاری قدرتمند برای انتشار اطلاعات نادرست عمل کنند. 
هریس و کمپین او عمدتا از تقویت محتوای تولید شده توسط هوش مصنوعی 
خودداری و از آن دوری کرده اند؛ این در حالی است که ترامپ و حامیانش 
از پتانسیل این فناوری برای وایرال شدن در فضای مجازی استقبال کرده اند 

که گاه با موفقیت هم همراه شده است. 

   تأثیر محدود هوش مصنوعی بر انتخابات
به رغم پیش بینی ها، مبنی بر اینکه هوش مصنوعی می تواند دموکراسی را 
تضعیف کند، تأثیر واقعی آن ممکن است کمتر از آن چیزی باشد که دنیا نگران 
آن است. هشدارهای اولیه درمورد درگیری های مبتنی بر فناوری، هنگامی که 
در کنار انتخابات اخیر مورد بررسی قرار می گیرد، اغراق آمیز به نظر می رسد. 
تلاش هایی برای تأثیرگذاری بر انتخابات به واسطه هوش مصنوعی انجام شده 
اما هنوز تأثیر قابل توجهی بر نتایج نداشته است. مؤسسه »تورینگ« بیش از 
100 انتخابات ملی را از سال 2023 مورد تجزیه و تحلیل قرار داده و مواردی از 
تداخل مرتبط با هوش مصنوعی را پیدا کرده اما هیچ کدام از این تحلیل ها، 
تأثیر معناداری را بر نتایج انتخابات نشان نمی دهد. این تحقیقات، مواردی از 
اطلاعات غلط و جعلی مبتنی بر هوش مصنوعی را شناسایی کرد اما این موارد 
عملکرد مورد انتظار نامزدهای سیاسی را بر اساس داده های نظرسنجی تغییر 
ندادند. این یافته ها نشان می دهد اگرچه اطلاعات نادرست مبتنی بر هوش 

مصنوعی واقعی است اما تأثیر آن محدود است. این امر موجب ارزیابی مجدد 
بدبینانه ترین پیش بینی ها در مورد هوش مصنوعی می شود که نشان می دهد 
گمانه زنی های قبلی ممکن است دهه ها تحقیق درمورد عوامل شکل دهنده 
رفتار رأی دهی و قدرت محدود متقاعدسازی جمعی را نادیده گرفته باشند. 

   استفاده از ترول های اینترنتی در شکاف های اجتماعی
فعالان خارجی هوش مصنوعی را در عملیات فعلی نفوذ ادغام کرده اند. در 
سپتامبر 2024، »مرکز تحلیل تهدیدات« مایکروسافت گزارش داد اپراتورهای 
مرتبط با روسیه، ویدئوهای ساختگی را با هدف ایجاد اختلاف و انتشار 
اطلاعات غلط درمورد هریس منتشر کرده اند. براساس تجزیه و تحلیل 
مایکروسافت، در حالی که بیشتر کلیپ های گمراه کننده جذابیت بالایی 
کسب نکردند، چند نمونه از این کلیپ ها طی چند ساعت میلیون ها بیننده 
را به خود جلب کرد. روسیه همچنین از ترول های اینترنتی برای عمیق تر کردن 
شکاف های اجتماعی بهره برده و نهادهایی را به کار می گیرد که اطلاعات غلط 
و فعالیت های تبلیغاتی آنلاین را در دستورکار خود قرار می دهند. آژانس امنیت 
سایبری و امنیت زیرساخت وزارت امنیت داخلی )CISA( که از منابع امنیتی 
انتخابات برای مقامات انتخابات دولتی، ایالتی و فدرال پشتیبانی می کند، 
تأیید کرد که فعالان خارجی در حال حاضر از ابزارهای هوش مصنوعی برای 

تقویت این عملیات نفوذ سنتی استفاده می کنند. 

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
09108106535

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

گهی های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت در نظر دارد میزان محصول باغ مرکبات 
خود را از طریق مزایده عمومی اجاره دهد. متقاضیان می توانند با مراجعه 
یافت و از باغ مرکبات  به دفتر کمیسیون معاملات واحد اسناد مزایده را در
واقع در مزرعه تحقیقاتی خضرآباد بازدید و پیشنهادات خود را تا پایان 
،  دانشگاه  ی 1403/08/22 به آدرس: جیرفت، خیابان دانشجو وقت ادار
آزاد اسلامی جیرفت، دفتر مدیر کل اداره توسعه مدیریت منابع تحویل و 

یافت نمایند.  رسید در
شرایط مزایده:

یال به حساب جاری0115860897002  1- ارائه فیش بانکی به مبلغ 2/000/000/000 ر
بانک صادرات یا ارائه 

 ضمانتنامه بانکی به مبلغ مذکور در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت 
به عنوان تضمین شرکت در مزایده. 

گهی و قیمت کارشناسی بر عهده برنده مزایده می باشد. 2- هزینه درج آ
3- پیشنهادات مخدوش، مشروط، مبهم و فاقد سپرده و پیشنهاداتی که 

یخ مقرر ارسال شود پذیرفته نخواهد  پس از تار
شد و دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

تلفن تماس:09133490621-03443260055
کس:03443263535  فا

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت

مدرک موقت فارغ التحصیلی خدیجه لطیفی پور فرزند مصطفی به شماره 
شناسنامه 451 صادره از کهگیلویه در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی 
مدیریت بازرگانی صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 402/106/402 
مورخ 1402/09/13  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز 
( خیابان کارگر جنوبی کد پستی61349-68875  فلکه کارگر )فرهنگ شهر

و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ التحصیلی افشین کلاه کج فرزند محمدرضا به شناسنامه 
9129 و کد ملی 1910342874  صادره از رامهرمز در مقطع کاردانی پیوسته 
رشته تحصیلی تربیت بدنی صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 
12/971018 مورخ 1397/01/26  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز 
( خیابان کارگر جنوبی کد پستی  به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر

68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ التحصیلی فرزاد بهزادی فرزند ظهراب به شناسنامه 52 
صادره از اندیکا در مقطع کاردانی رشته تحصیلی تربیت بدنی صادره از واحد 
دانشگاهی اهواز به شماره 12/992493 مورخ 1399/07/06 مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
( خیابان  آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر
کارگر جنوبی کد پستی 68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ التحصیلی فاطمه جعفری آب کنار فرزند غلام شاه به 
شناسنامه 70502 صادره از دزفول در مقطع کارشناسی پیوسته رشته تحصیلی 
یت و برنامه ریزی آموزشی صادره از واحد دانشگاهی  علوم تربیتی مدیر
دزفول به شماره 103309 مورخ 1391/05/31  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
دزفول به نشانی دزفول، کوی آزادگان، بلوار دانشگاه، دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد دزفول، کدپستی6461646411 و صندوق پستی 313 ارسال نماید.

آگهی مزایده حضوری ؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟
ک مشروحه ذیل را واقع در شهرستان  دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت در نظر دارد املا
جیرفت بلوار شهداء کوچه 4-6 تعداد11 واحد مسکونی  از طریق مزایده حضوری  به فروش 
برساند. از متقاضیان دعوت می شود جهت کسب اطلاع از شرایط مزایده، دریافت مدارک و 
بازدید همه روزه از تاریخ1403/8/12لغایت1403/8/25به نشانی ذیل مراجعه نمایند. جیرفت- 
- دانشگاه آزاد اسلامی واحدجیرفت- دفتر معاونت توسعه و مدیریت منابع  بلوار دانشجو

)دریافت مدارک آقای سعیدی09133490621( بازدید09131488825خانم حیدری

کردیف پلا
 ثبتی

عرصه
)m2(

اعیان
)m2(آدرس ملک)یال یابی )ر نوع مبلغ ارز

مزایده

ک 2 12070360140 خیابان 20متری پلا
یالتیپ جنوبی ی38.500.000.000ر حضور

ک3 22069360140 خیابان 20متری پلا
یالتیپ جنوبی ی38.500.000.000ر حضور

ک4 32068360140 خیابان 20متری پلا
یالتیپ جنوبی ی38.500.000.000ر حضور

ک 7 42065360140 خیابان 20متری پلا
یالتیپ جنوبی ی38.000.000.000ر حضور

ک 8 52064360140 خیابان 20متری پلا
یالتیپ جنوبی ی38.000.000.000ر حضور

ک9 62063360140 خیابان 20متری پلا
یالتیپ جنوبی عمومی38.000.000.000ر

ک12 72080360140 خیابان 10متری پلا
یالتیپ شمالی عمومی35.000.000.000ر

ک 13 82079360140 خیابان 10متری پلا
یالتیپ شمالی ی35.000.000.000ر حضور

ک14 92078360140 خیابان 10متری پلا
یالتیپ شمالی ی35.000.000.000ر حضور

خیابان 10متری 102087360126
ک26تیپ جنوبی یالپلا ی35.500.000.000ر حضور

ک27 112088360126 خیابان10متری پلا
یالتیپ جنوبی ی35.300.000.000ر حضور

الف: میزان سپرده شرکت در مزایده مبلغ 500.000.000ریال برای مزایده حضوری 
ک از تاریخ 1403/8/12   متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده و بازدید از املا
تا تاریخ 1403/8/25به نشانی فوق الذکر مراجعه نمایند. ب: آخرین مهلت تحویل 
مدارک1403/8/25می باشد. پ: دانشگاه در رد یا قبول کلیه پیشنهادات دارای اختیار 

گهی بر عهده برنده مزایده می باشد. تام می باشد و هزینه درج در آ
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی

آگهی مزایده عمومی
لات ضایعاتی خود را از طریق  دانشگاه آزاد اسلامی واحد لنگرود در نظر دارد اموال اسقاطی و آهن آ
مزایده عمومی به فروش برساند. لذا از کلیه شرکت کنندگان دعوت می شود ضمن واریز یک میلیون 
ریال به شماره حساب 0115860957007 بانک صادرات به نام دانشگاه آزاد اسلامی لنگرود حداکثر 
گهی جهت بازدید از اموال و همچنین دریافت اسناد  ظرف مدت 10 روز کاری پس از درج این آ

مزایده از ساعت 8:30 تا 14:30 به واحد حقوقی مراجعه نمایند.  شماره تماس  09111437185 
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد لنگرود

ندا اظهری 
مترجم


